                                                                                                                                                                            «УТВЕРЖДАЮ»:

                                                                                                                                                                                Проректор по СВР «ВГАУ» им. императора Петра I
                                                                                                                                                                            _________________М.Н. Шахова
Расписание учебно-тренировочных занятий на 2018 – 2019 уч. год.
	ВИД СПОРТА
	Ф.И.О. тренера
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	адрес

	ЗАЛ №1



	БОКС
	Зубарев В.Л.

7 ч
	19.00-21-45
	
	19.00-20-30
	
	19.00-20-30
	
	
	Дарвина 16 а

	КИКБОКСИНГ
	Евдокимов В.А.
7 ч
	
	17.30-19.45
	
	17.30-19.00
ЗАЛ №3
	17.30-19.00
	
	
	Дарвина 16 а

	Настольный теннис
	Поваляева Т.В.
7 ч
	
	20.00-21-30 


	
	19-45-22-00 
	
	
	19.00-20.30
	Дарвина 16 а

	БАДМИНТОН
	Щукина О.Д.

7 ч
	17.30-19.00
	
	17.30-19.00
	17.30-19.45
	
	
	
	Дарвина 16 а

	ЗАЛ № 2



	ГАНДБОЛ

м,д,
	Зубарева Ю.Н.

14 ч.
	17.30-19.00д
19.00-21.45ю
	
	17.30-19.45

19.45-21.15


	
	17.30-19.00

19.00-21.15


	
	
	Дарвина 16 а


	 МИНИ-ФУТБОЛ

девушки
	Кийко В.Н.
7 ч.
	
	17.30-19.00


	
	17.30-19.00
	
	11.00-13.15
	 
	Дарвина 16 а

	ФУТБОЛ
(ЗИМА)
	Кийко В.Н.
7ч
	
	19.00-21.15
	
	19.00-22.00


	
	
	
	Дарвина 16 а


	ЗАЛ № 3



	ВИД СПОРТА
	Ф.И.О. тренера
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	адрес

	ДЗЮДО
	Каширин А.С
	17.30-19.00
	
	20.30-22.00
	
	17.30-19.00
	
	
	 Дарвина 16 а

	Вольная борьба

	Каширин А.С.
	19.00-20.30

	
	19.00-20.30
	
	19.00-20.30
	
	
	Дарвина 16 а

	Черлидинг
	
	
	17.30-19.00
	
	17.30-19.15

кикбокс
	
	15.00-16.30
	
	Дарвина 16 а

	Куреш
	Чукотаев Алхан
	
	19.15-22.00
	
	19.15-22.00
	
	17.00-19.00
	
	

	                                                                                                                          ЗАЛ № 4
	

	ГИРЕВОЙ СПОРТ
	Воропаев Ю.И.

7 ч
	17.30-19.00
	17.30-19.45
	
	17.30-19.00
	
	
	
	Дарвина 16 а

	ПАУЭРЛИФТИНГ
	Бедняков Ю.А.

7 ч
	19.30-21.00
	
	19.30-21.00
	
	19.30-21.45
	
	
	Дарвина 16 а

	ДАРТС


	Воропаев В.И.

7 ч
	19-00-20-30
	
	19-00-20-30
	19-00-21.15
	
	
	
	Дарвина 16 а

	Силовая подготовка
(начальная.)
	Сорокин Н.Н.

7 ч
	17.30-19.00

Общ № 4
	17.30-19.45

Общ. № 4
	
	17.30-19.45
Общ. № 4
	
	
	
	Общежитие №4

	СТАДИОН ВГАУ



	ЛЕГКАЯ

АТЛЕТИКа
	Овечкин С.А.

7 ч
	17.30-19.45
	
	17.30-19.00
	17.30-19.00
	
	
	
	Дарвина 16 

	ФУТБОЛ
	Кийко В.Н.

7 ч
	17.30-19.00
	17.30-19.45
	
	17.30-19.00
	
	
	
	Дарвина 16 а

	русская лапта
	Карпов Л.П.

6 ч
	
	
	17.30-19.45
	
	17.30-19.45
	
	
	Дарвина 16 а

	ФАКУЛЬТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ


	ВИД СПОРТА
	Ф.И.О. тренера
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	адрес

	лЫЖНЫЙ
СПОРТ
	Московкин С.А.

7 ч
	17.30-19.00
	
	17.30-19.45
	17.30-19.00
	
	
	
	Ломоносова 114

	АРМ

СПОРТ


	Каменовский В.А.

7 ч
	17.00-19.15
	
	17.00-18.30
	17.00-18.30
	
	
	
	Ломоносова 114

	Конный спорт
	Куцева Д.
6 ч
	
	17-00-18.30
	
	17.00-18.30
	17.00-18.30
	
	
	Ломоносова 114

	СПОРТ.

ОРИЕНТИРОВАНИЕ
	Севастьянов В.В.

7 ч
	17.30-19.45
	17.30-19.00
	
	17.30-19.00


	
	
	
	Ломоносова 114

	Зал №5

	Шахматы 
	Тимофеев В.В.

7 ч
	17.30-19.00
	17.30-19.45
	
	17.30-19.00
	
	
	
	Дарвина 16 а


СК «ЮЖНЫЙ»
	ПЛАВАНИЕ
	Чеснокова Н.П.

7 ч
	18.00-19.30
	18.00-20.15
	
	18.00-19.30
	
	
	3  дорожка

4 дорожка


Зал (южный)

	ВИД СПОРТА
	Ф.И.О. тренера
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	адрес

	ВОЛЕЙ

БОЛ
	Запорожцев Е.В. 14 ч
	17.30-19.45д

19.45-22.00ю.
	17.30-19-00 д

19-00-20-30 ю
	
	17.30-19-00 д

19-00-20-30 ю
	
	
	
	Ломоносова 81д

	БАСКЕТ

БОЛ
	Богачев А.В

12 ч.
	
	
	17.00-19-00 д

19,00-20.30 ю
	
	17.00-19-00 д

19.00-20.30 ю
	
	19.00-20.30д


	Ломоносова 81д

	Академия

футбола
	Шевченко Андрей
30.05
	
	
	
	
	
	15.00-18.00
Май с 17.00-18.00
	17.00-18.00
	Ломоносова 81д

	Агротех. гарант
	До 30.05
	
	20.30-22.00
	20.30-22.00
	
	
	
	
	Ломоносова 81д

	Мини-футбол

( Штурм)
	Анискевич
Игорь

До 30.03
	
	
	
	
	
	
	
	Ломоносова 81д

	Баскетбол (Свиридов)
	До 30.05
	20.30-22.00
	
	
	
	
	
	20.30-22.00
	Ломоносова 81д

	Выбор 
	До 30.04
	
	19.00-20.30
	
	
	
	
	
	


Расписание тренировочных занятий
Залы ( общ № 9).

	Вид спорта
	Тренер
	пон
	вт
	ср
	чт
	пт
	суб
	вс
	

	Кикбоксинг
	Евдакимов В.А.
	17.00-19.00
	
	17.00-19.00
	
	17.00-19.00
	
	
	6 ч.

	Айкидо
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Фристайл
(танцы)
	Шмелева Г.А

3 этаж.
	
	18.30-20.00
	
	
	18.30-20.00
	
	
	4 ч.

	Гимнастика
	Бутрина А.С.
	
	18.00-20.30
	
	18.00-20.30
	
	
	
	5 ч.


Руководитель СОЦ Воронежский ГАУ                                                                  Е.В. Запорожцев
                                                                                                                                                                                                                      «УТВЕРЖДАЮ»:

                                                                                                                                                                                      _________________М.Н. Шахова

График работы спортивных объектов для самостоятельных занятий
обучающихся в Воронежском ГАУ.
	
	ПОН
	.ВТ
	СР.
	ЧТ.
	ПТ
	СБ
	ВС

	СТАД-

ИОН
	8.00-11.30
17.30-22.00
	8.00-11.30
17.30-22.00
	8.00-11.30
17.30-22.00
	8.00-11.30
17.30-22.00
	8.00-11.30
17.30-22.00
	8.00-22.00

	8.00-22.00

	ЗАЛ № 1
	8.00-11.30
	8.00-11.30
	8.00-11.30
	8.00-11.30
	8.00-11.30
	8.00-11.30
	8.00-11.30

	ЗАЛ № 5
	8.00-11.30
	8.00-11.30
	8.00-11.30
	8.00-11.30
	8.00-11.30
	8.00-11.30
	8.00-11.30


Расписание тренировочных занятий для преподавателей и сотрудников Университета 

на 2018-2019 уч.год.

в спортивном зале № 2 по адресу Дарвина 16а
	Вид спорта
	Пон.
	Вт.
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	Волейбол

Манойлина
	
	
	
	
	
	16.00-19.00


	

	Футбол

Клейменов
	
	
	
	
	
	14.00-16-00


	

	Секция футбол Кийко В.Н. Кусмагамбетов
	
	17-30- 20.30
	
	17-30- 20.30
	
	11.00-13.15
	

	Футбол

Толстых
	
	20.30-22.00
	
	20.30-22.00
	
	
	16.00-18.00



	Футбол 

Аристов
	
	
	
	
	
	
	18.00-20.00



	Футбол

Клейменов
	
	
	
	
	
	
	12.00-14.00



	Академия футбола
	
	
	
	
	
	
	

	Доровской
	
	
	
	
	20.00-22.00
	
	20.00-22.00


Ответственный исполнитель :

Руководитель СОЦ «Воронежский ГАУ»                                                                                                     Е.В. Запорожцев

